

## افزایش عملیات تخلیه و بارگیری در بندر شهید رجایی



الله مراد عقیقی پور، مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی از افزایش ۸ درصدی عملیات تخلیه و بارگیری کالا و رونق چشمگیر ترانزیت، صادرات و ترانشیپ در بزرگ‌ترین بندر تجاری ایران طی یک سال گذشته خبر داد.



## آغاز ثبت نام وانت‌بارها برای طرح ترافیک

مدیر واحد صدور آرم سازمان حمل و نقل و ترافیک اعلام کرد که تمامی خودروهای وانت‌بار اعم از پلاک عمومی و پلاک سفید شهر تهران که سال ۹۶ آرم طرح ترافیک دریافت کرده‌اند، از ۲۱ فرودین ماه مهلت دارند نسبت به ثبت نام در سامانه طرح ترافیک سالانه اقدام کنند.



مطالب، سوژه‌ها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید

@tinnewsbot

@tweekly\_ir

۰۲۱-۴۴۶۰۳۷۸۵

شماره چهارم - نسخه آزمایشی / ۲۳ فروردین ۱۳۹۷

# رئیس پلیس پایتخت اعلام کرد: اتوبوس، مترو و تاکسی‌ها باید جدی‌تر در تهران فعالیت کنند

تهران حداقل ۵ برابر ظرفیتش خودرو دارد



## تکمیل خط آهن آستارا - آستارا

سه خط از هفت خط راه آهن آستارا - آستارا با حضور روسای شرکت‌های راه آهن ایران و جمهوری آذربایجان افتتاح شد و امسال از این طریق، محموله‌هایی نظیر هفت هزار و ۶۰۰ تن تخته ام.دی.اف با ۱۲۲ واگن قطار از جمهوری آذربایجان و روسیه طی ۲۰ روز به بارانداز راه آهن آستارا در غرب استان گیلان وارد و تخلیه شد. متن کامل این گزارش و گفتگو با مسئولین و کارشناسان این حوزه را با کلیک بر روی خبر بخوانید.

### توصیه مهم به خریداران بلیت‌های لحظه آخری

رضا جعفرزاده، رئیس روابط عمومی سازمان هواپیمایی کشوری با ارائه توصیه‌هایی به خریداران بلیت‌های لحظه آخری گفت: به خریداران بلیت‌های لحظه آخری توصیه می‌شود بلیت برگشت را هم در زمان خرید بلیت رفت تهیه کنند و صحت برقراری پرواز را از شرکت‌های هواپیمایی جویا شوند. متن کامل این خبر را با کلیک بر روی متن بخوانید.

### اتصال قطب فولادی شرق اصفهان به شبکه ریلی

پروژه اتصال شرکت بار آهن سپاهان به شبکه ریلی کشور با هدف جذب و حمل مواد اولیه مورد نیاز کارخانه‌های فولادسازی منطقه شرق اصفهان از طریق ناوگان ریلی، در سال جاری مورد افتتاح و بهره‌برداری قرار خواهد گرفت. سیدرضا سادات حسینی، مدیر کل راه آهن اصفهان در این باره گفت: پروژه اتصال شرکت بار آهن سپاهان به شبکه ریلی کشور با هدف جذب و حمل مواد اولیه مورد نیاز کارخانه‌های فولادسازی منطقه شرق اصفهان از طریق ناوگان ریلی، مورد افتتاح و بهره‌برداری قرار خواهد گرفت.

### بهبودی باند اصلی فرودگاه اردبیل و انتقال پروازها به باند فرعی

مدیرکل فرودگاه‌های استان اردبیل از آغاز عملیات بهسازی باند اصلی ۱۵-۳۳ فرودگاه اردبیل و انجام پروازها از باند فرعی ۲۵-۰۷ خبر داد. سید فخرالدین هاشمی افزود: تا زمان بهره‌برداری از پروژه بهسازی، باند فرعی ۲۵-۰۷ استفاده می‌شود که اکنون در حال اجرای روشنایی موقت این باند با منابع داخلی هستیم و پس از تأمین روشنایی موقت و انجام عملیات فلایت چک، از اوایل اردیبهشت این باند عملیاتی می‌شود.

### برقی شدن راه آهن تهران - همدان به زودی انجام می‌شود

حمیدرضا حاجی بابایی، نماینده مردم همدان در مجلس شورای اسلامی گفت: عملیات اجرایی برقی شدن راه آهن تهران - همدان که در ایام نوروز تصویب شد به زودی اجرایی خواهد شد. او همچنین گفت: در بودجه ۹۷ اعتباری حدود ۱۰ میلیارد تومان به منظور اتصال راه آهن زنجان - تبریز از طریق بیجار به همدان نیز مصوب شد.

### یکسان سازی نرخ ارز مطالبه بخش خصوصی بود

محمد رضا نجفی منش، فعال صنعت قطعه سازی

یکی از مطالبات به حق بخش خصوصی یکسان سازی نرخ ارز بوده که حداقل از سه سال پیش قول آن توسط مسئولان دولتی داده شد. در این بین یکسان سازی هم باعث نظم و ترتیب بهتری در برنامه ریزی می‌شود و هم به دلیل اینکه صنعت خودرو یکی از صنایع پیشران و تأثیر گذار در تولید ناخالص ملی است.



### باز خوانی تمدن ایران شهری برای رفع گسست هویتی شهرها

عباس آخوندی وزیر راه و شهرسازی

شهرهای ما با گسستگی هویتی از پیشینه تاریخی و فرهنگی خود دچار شده‌اند. عده‌ای ریشه آن را در نزاع فرهنگی ما با غرب و عده‌ای در توسعه اجتناب ناپذیر شهرها می‌دانند.



### مشکلات مرزی در دستور کار سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای

داریوش امانی، معاون حمل و نقل سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای

پیگیری مشکلات مرزهای کشور در دستور کار همیشگی سازمان است و اگر منشاء داخلی داشته باشد به دستگاه‌های مربوطه از قبیل گمرک گزارش می‌شود و اگر دلیل بیرونی داشته باشد با وزارت امور خارجه مطرح می‌شود که زمان بر است.



اخبار خود را به ربات تین بفرستید

تین نیوز  
TINN.IR

راه روشن است...  
@tweekly\_ir  
Telegram